PROINPETROL DEL ECUADOR CIA. LTDA.

Quito, 2 de Marzo del 2007

Señor Ingeniero Hernán Alfonso Caviedes Larco Ciudad

De mi consideración:

Por medio de la presente, me complace comunicarle que la junta General Ordinaria de Socios de **PROINPETROL DEL ECUADOR CIA. LTDA.**, reunida el día de hoy, tuvo el acierto de designar a usted como Presidente de la Compañía por el período de dos años a contarse desde la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. Las atribuciones y deberes del Presidente se encuentran detalladas en los Estatutos Sociales de la Compañía.

La Compañía se constituyó como sociedad anónima por escritura pública otorgada en las ciudad de Quito, ante el Notario Vigésimo cuarto, el 3 de agosto de 1987, inscrita el 24 de agosto del mismo año. Por escritura otorgada el 4 de agosto de 1993, PROINPETROL DEL ECUADOR S.A., aumentó su capital social y reformó y codificó sus estatutos sociales. Finalmente, por escritura pública otorgada ante el notario Tercero del Cantón Quito, el 8 de diciembre de 1999 inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 18 de febrero del 2000, la Compañía se transformó de PROINPETROL DEL ECUADOR S.A. a PROINPETROL DEL ECUADOR CIA. LTDA así como reformó y codificó sus estatutos sociales.

Atentamente,

Sra. Teresa Jarrín M. Secretario Ad-Hoc

Quito, 2 de Marzo del 2007

Con esta fecha declaro haber aceptado el cargo de Presidente de la Compañía PROINPETROL DEL ECUADOR CIA. LTDA.

Atentamente,

Ing. Hernán Alfonso Caviedes Larco. CI 1700698283

Certifico que la firma del Ingeniero Hernán Alfonso Caviedes Lasco escha misma querito el presente

usa en todos los actos públicos y privados.

DI. HECTOR GAVILANES FREIRE REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON QUITO SUPLENTE